[image: image1.jpg]—

СОВЕТ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______ января 2025 года                                                                     № _______
г. Тара

О деятельности муниципального бюджетного учреждения

 «Городское хозяйство» за 2024 год и планах на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию заместителя руководителя                           МБУ «Городское хозяйство» Гулюкина С.Е., Совет Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:

1. Информацию о деятельности МБУ «Городское хозяйство» за 2024 год и планах на 2025 год принять к сведению.
Председатель Совета Тарского

городского поселения
       П.А. Колупаев
Глава Тарского

городского поселения                                                              И.А. Горбановский